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Charng Min Electronic Co., Ltd. - Charng Min ma ponad trzydziestoletnie doświadczenie w sektorze złącz przewodów. Charng Min jest jedynym producentem posiadającym certyfikat AC/DC na całym świecie. Tworzymy tysiące produktów każdego roku, wszystkie produkty są stosowane w złączach i ochronie, które dotyczą zasilania i danych produktów we wszystkich aspektach naszego życia.
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    Charng Min ma ponad trzydziestoletnie doświadczenie w sektorze złącz do przewodów.Charng Min jest jedynym producentem na świecie posiadającym certyfikat AC/DC, tworzymy tysiące produktów każdego roku, wszystkie produkty są stosowane w złączach i ochronie, które dotyczą zasilania i danych produktów we wszystkich aspektach naszego życia.Zgodnie z zasadą A H O K U (Aktywna Honor Organiczna Wiedza Unikalna), oczekujemy, że stanę się najbardziej profesjonalnym producentem wringów, obsługujemy klienta najlepszą jakością usług.<br />Pasja - Postawa patrzenia na jasną stronę, pozytywne myślenie, aktywność, oburęczność i inteligentna praca, wydajność firmy przepełniona jest zdrowiem i witalnością.<br />Profesjonalizm - profesjonalna, wysoka efektywność, pomoc w rozwiązywaniu problemów klienta od samego początku, tworzenie możliwości biznesowych z klientami.    
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  Charng Min Electronic Co., Ltd.  

  
  Charng Min ma ponad trzydziestoletnie doświadczenie w sektorze złącz przewodów. Charng Min jest jedynym producentem posiadającym certyfikat AC/DC na całym świecie. Tworzymy tysiące produktów każdego roku, wszystkie produkty są stosowane w złączach i ochronie, które dotyczą zasilania i danych produktów we wszystkich aspektach naszego życia.  
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Charng Min Wprowadzenie

Charng Min Electronic Co., Ltd. to tajwański dostawca i producent w branży przewodów złączowych. Charng Min od 1981 roku oferuje naszym klientom wysokiej jakości kable zasilające, przełączniki nożne, przedłużacze, proste złącza przewodów, złącza przemysłowe, seria wodoodporna, wtyczki modułowe, D-SUB, IDC / płaski kabel, SCSI, SATA, DC, USB, DIN, seria audio / wideo, antena, złącza samochodowe, czujniki reed. Dzięki zaawansowanej technologii i 40-letniemu doświadczeniu, Charng Min zawsze dba o spełnienie oczekiwań każdego klienta.

Charng Min zaprasza do zapoznania się z naszymi wysokiej jakości produktami Przewód zasilający, Przełącznik nożny, Przedłużacz i skontaktowania się z nami Kontakt.
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                        100% bezpłatne pliki do pobrania plików

                        W celu zapobieżenia spam roboty, musimy o podanie następujących informacji. Nasz system wyśle download pdf łącza pliku do konta e-mail. Należy pamiętać, że wszelkie informacje będą ściśle poufne.
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We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.






      
    
          
    




    
            

        

    

  



  

 
    
    
    
      Kontakt

      
        886-4-26930636
        
          
          service@cmec.com.tw        
        No.81, Ln. 428, Sec. 1, Shatian Rd., Dadu Dist., Taichung City 43246, Taiwan        
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                        2024 Taipei Cycle (3/6~3/9) 

                                                Mamy zaszczyt zaprosić Cię do udziału w wystawie Taipei Cycle 2024, organizowanej przez CHARNG-MIN w Tajpej, Tajwan. Targi Taipei Cycle 2024 pokażą najnowsze produkty, nowatorskie technologie...
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                        2024 Inteligentna Azja Tajlandia (29.02–3.02) 

                                                Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w serii wystaw Intelligent Asia Thailand, organizowanych przez CHARNG-MIN w Bangkoku, w Tajlandii w 2024 roku.
Biorąc pod uwagę krajobraz geopolityczny,...
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                        Ogłoszenie o Festiwalu Smoczych Łodzi 2021 

                                                Nasze biuro będzie zamknięte z okazji świąt państwowych na Tajwanie od soboty, 12 czerwca do poniedziałku, 14 czerwca, powrócimy we wtorek, 15 czerwca.
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                        2021 Tajpej AMPA / Autotronics Tajpej (4.14–4.17) 

                                                Mamy zaszczyt zaprosić Cię do udziału w wystawie AMPA 2021 w Tajpej, na Tajwanie. AMPA to jedna z największych profesjonalnych wystaw branży części samochodowych i akcesoriów w Azji....
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